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WITAJ W ŚWIECIE DOMETIC

Poznaj nowe, wspaniałe możliwości dzięki przedsionkom firmy Dometic. Nasze wysokiej 
jakości przedsionki cechują się najnowszymi innowacjami i funkcjami, które zapewniają 

prywatność i komfort w każdym miejscu. Zaprojektowane z myślą o łatwym i wygodnym 
poszerzaniu przestrzeni, wysokiej jakości materiały gwarantują niezawodną eksploatację 

i trwałość. W tym roku ulepszyliśmy nasze najlepiej sprzedające się produkty, tak aby 
można było z nich korzystać podczas jeszcze dalszych wypraw. 
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SPECJALISTYCZNE PORADY 
OD PIONIERÓW W DZIEDZINIE 

PRZEDSIONKÓW 
WYBIERZ NAJLEPSZY NADMUCHIWANY PRZEDSIONEK DLA SIEBIE I SWOJEGO POJAZDU 

Aby określić, który przedsionek będzie najlepiej pasować do Twojego 
pojazdu, ważne jest, aby znać wysokość punktu mocowania w 
pojeździe. W przypadku przedsionków statycznych jest to wysokość 
od podłoża do szyny lub kasety, do której przedsionek będzie 
dołączony. W przypadku przedsionków wolnostojących może być to 

również wysokość do dachu pojazdu, w zależności od preferowanej 
metody montażu. Oferujemy przedsionki wolnostojące i statyczne 
w różnych rozmiarach, przeznaczone do pojazdów o wysokości 
od 220 cm do 325 cm. W poniższej tabeli przedstawiono rozmiary 
przedsionków statycznych. 

S

S

m
M

L

L

295 - 325 cm

265 - 295 cm

235 - 265 cm

Wolnostojące przedsionki Dometic są dostępne w 
różnych rozmiarach, dostosowanych do pojazdów 
o wysokości połączenia od 220 do 300 cm. Nasze 
nowatorskie przedsionki wolnostojące są uniwersalne 
pod względem konstrukcji, a regulowane tunele łączące 
pasują do większości kamperów, busów kempingowych 
i kamperów.

Doskonała propozycja dla osób poszukujących 
przedsionków do użytku stacjonarnego — nasze 
bestsellerowe przedsionki są dopasowane do pojazdu, 
wygodne w użytkowaniu, a ponadto łatwe do rozłożenia 
i demontażu. Dzięki zastosowaniu unikalnego systemu 
AIR Frame, który łączy poszczególne słupki AIR Pole, 
przedsionki statyczne Dometic można wygodnie 
nadmuchać z jednego punktu. Podwójne taśmy są 
dostępne w standardzie (5 mm i 7 mm) i mogą być 
prowadzone przez szynę przedsionka przymocowaną do 
pojazdu lub przewleczone przez przedni kanał kasety. 

WYSOKOŚCI PRZEDSIONKÓW 
STATYCZNYCH

PRZEDSIONKI 
STATYCZNE

PRZEDSIONKI   
WOLNOSTOJĄCE
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Nasz nowy system Multi-Height zapewnia najbardziej wszechstronne 
nadmuchiwane statyczne przedsionki w historii. Zamiast ścisłego 
dopasowania do przyczepy kempingowej lub kampera, ta 
przełomowa funkcja umożliwia dopasowanie przedsionka do 
różnych pojazdów rekreacyjnych, dzięki czemu połączenie typu 
„keder” może być tworzone na wielu wysokościach i w rozszerzonym 
zakresie. 

Wiemy, że najbardziej liczą się przebyte doświadczenia — dzięki 
naszym najnowszym innowacjom zapewniamy najlepiej działające 
przedsionki. System Multi-Height oznacza, że Twój przedsionek 
Dometic będzie łatwiejszy do rozłożenia na nierównym podłożu 
i będzie się lepiej sprawdzać w niesprzyjających warunkach, 
skutecznie odprowadzając wodę deszczową i dopasowując się do 
boku pojazdu.

SYSTEM MULTI-HEIGHT
STATYCZNE PRZEDSIONKI DOMETIC Z REGULACJĄ WYSOKOŚCI ZAPEWNIAJĄ WYJĄTKOWE 
MOŻLIWOŚĆI W ZAKRESIE MOCOWANIA DO POJAZDU

Doświadcz większego komfortu dzięki naszej nowej, chronionej 
przed warunkami atmosferycznymi wentylacji szczytowej. 
Trójkątne panele wentylacyjne, dopasowane do wszystkich nowych 
nadmuchiwanych przedsionków Dometic do kamperów, zwiększają 
cyrkulację powietrza i poprawiają komfort wewnątrz przedsionka. 
Te pomocnicze punkty wentylacyjne, które znajdują się w górnych 
rogach każdego nadmuchiwanego przedsionka, umożliwiają 
ucieczkę powietrza z przedsionka, gdy unosi się i ogrzewa. Co 
ważne, funkcja ta pomaga regulować temperaturę wewnętrzną w 
cieplejszym klimacie i skutecznie przeciwdziała kondensacji pary 
wodnej podczas podróży na początku i końcu sezonu.

Podwójny keder klasy premium pasuje 
do wszystkich nowych nadmuchiwanych 
przedsionków Dometic do przyczep 
kempingowych. Od 2021 roku standardowo 
montowany jest keder 5 mm i 7 mm, co 
umożliwia bezproblemowe połączenie 
zarówno z konwencjonalną szyną do 
przedsionków do przyczep kempingowych, 
jak i markizą kasetową do kamperów. Ta 
nowatorska cecha konstrukcyjna oznacza, 
że nadmuchiwane statyczne przedsionki 
Dometic są równie odpowiednie do 
przyczep kempingowych, kamperów i 
busów kempingowych. Podwójny keder 
zmniejsza stopień złożoności modelu i 
zapewnia możliwość zmiany pojazdu bez 
konieczności wymiany przedsionka.

ZAPROJEKTOWANY Z MYŚLĄ O BEZPIECZNEJ 
TURYSTYCE

Wszyscy doświadczeni miłośnicy przyczep kempingowych wiedzą, 
że wybór odpowiedniego rozmiaru przedsionka jest niezbędny, 
aby zmaksymalizować przestrzeń użytkową i uatrakcyjnić wakacje. 
System Multi-Height sprawia, że znalezienie idealnego przedsionka 
jest łatwiejsze niż kiedykolwiek wcześniej, przedsionki w rozmiarze 
S łączą się z pojazdami o wysokości łączenia od 235 do 265 cm, w 
rozmiarze M (od 265 do 295 cm) i rozmiarze L (od 295 do 325 cm).

WENTYLACJA  
SZCZYTOWA

2021
NOWE FUNKCJE 

PODWÓJNY 
KEDER

JAK TO DZIAŁA? 

Najłatwiejsza obsługa — wystarczy rozpiąć fałdowany panel 
boczny, przypiąć przedsionek, aby dokładnie dopasować 
mocowanie, a następnie zamknąć wewnętrzne zamki błyskawiczne 
w celu ukrycia nadmiaru materiału. Gdy po raz pierwszy 
ustawisz system Multi-Height, możesz swobodnie opuszczać 
i pochylać przedsionek bez konieczności ponownej regulacji.  
Regulowane zapinane na zamek wstawki są umieszczone dla 
zapewnienia wygody tuż nad odpinanymi panelami bocznymi, 
co oznacza, że przedsionek do przyczepy kempingowej można 
dopasować bez potrzeby stosowania stopnia lub drabiny.

S 235–265 CM M 265–295 CM L 295–325 CM

Patent w toku
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PSI (BAR)

5,9 (0,41)        6,7 (0,48)      7,5 (0,5)        8,2 (0,55)       9 (0,62)          9,7 (0,69)     10,5 (0,76)      12,0 (0,83) 

50 °C / 122 °F

40 °C / 104 °F

30 °C / 86 °F

20 °C / 68 °F

10 °C / 50 °F

0 °C / 32 °F

-10 °C / 14 °F

-20 °C / -4 °F

NADMUCHIWANE 
PRZEDSIONKI DOMETIC

SZYBKO I BEZPIECZNIE — NASZA NOWATORSKA RAMA AIR FRAME ZREWOLUCJONIZOWAŁA 
TURYSTYKĘ

CIŚNIENIE W RAMIE AIR FRAME PRZY RÓŻNYCH TEMPERATURACH POWIETRZA

Opatentowana technologia AIR Frame stosowana w 
nadmuchiwanych przedsionkach Dometic zmieni Twoje podejście 
do podróżowania. Konwencjonalne słupki ze stali i włókna szklanego 
zostały zastąpione połączonymi ze sobą, nadmuchiwanymi słupkami 
AIR Pole, które umożliwiają nadmuchanie całego przedsionka 
z jednego zewnętrznego punktu. W celu zapewnienia wygody 
rozwiązanie AIR Frame jest zawsze zamocowane do przedsionka, 
zapewniając szybką i łatwą instalację. Rama AIR Frame jest 
nie tylko bardzo wytrzymała, ale może również uginać się na 

wietrze, więc nigdy nie dojdzie do złamania lub wygięcia słupka.  
Ponadto brak słupków metalowych i z włókna szklanego sprawia, 
że nic nie może uszkodzić Twojego pojazdu, ponieważ słupki 
AIR Pole tylko opierają się o niego i nie ma potrzeby korzystania 
z dodatkowych mocowań. Aby przedsionek działał optymalnie, 
nadmuchaj go do ciśnienia 9 psi. Do każdego przedsionka dołączona 
jest podciśnieniowa pompka ręczna; można też podłączyć pompkę 
Gale 12 V, która zapewnia maksymalną wygodę. 

Ciśnienie w przedsionku napompowanym do 9 psi (0,62 bara) przy 20°C (68°F) wzrośnie tylko do 10,5 psi przy 40°C (104°F), w granicach 
testowanego maksymalnego ciśnienia powietrza wynoszącego 22 psi (1,5 bara)

TE
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Zawór opróżniania Zawór napełniania

KONSTRUKCJA RAMY AIR FRAME

Dla optymalnej 
wydajności  

napompować do 
0,63 bara (9 psi)

NIEZAWODNA TECHNOLOGIA

Konstrukcja Dometic AIR Pole jest doskonale chroniona i nie wymaga konserwacji. Przedsionki 
nadmuchiwane są znacznie lżejsze. Ponadto bez zatrzaskiwanych słupków rozwiązanie 
AIR Frame jest również znacznie bardziej wytrzymałe niż tradycyjne słupki. Odpowiednie 
zarówno do gorącego, jak i zimnego klimatu, rozwiązanie AIR Frame jest także odporne na 
ekstremalne zmiany temperatur.

SYSTEM NADMUCHIWANIA 
JEDNOPUNKTOWEGO

Poszczególne słupki AIR Pole są ze sobą połączone, co umożliwia napompowanie całego przedsionka 
z jednego zewnętrznego punktu nadmuchiwania. Całą ramę AIR Frame można łatwo opróżnić 
przez zawory szybkiego wypuszczania powietrza znajdujące się u podstawy każdej nogi; jako 
że wszystkie słupki AIR Pole są połączone, nie ma potrzeby opróżniania każdego z nich osobno. 
Przedsionki Dometic są nie tylko łatwe w montażu, ale również bardzo łatwe do zdemontowania.  

Rama AIR Frame jest niewiarygodnie trwała — każdy słupek AIR Pole 
jest wykonany z wytrzymałej nadmuchiwanej rury TPU zapinanej na 
zamek błyskawiczny we wzmocnionym laminowanym pokrowcu 
z poliestru oxford / poliuretanu, który jest następnie zapinany w 
wytrzymałym poliestrowym rękawie przedsionka. Przetestowany 
do ciśnienia 1,5  bara (22 psi) system AirFrame działa najlepiej, 
gdy jest nadmuchany do wartości wynoszącej 0,62  bara (9 psi).  
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GŁÓWNE CECHY 
PRZEDSIONKÓW
NOWATORSKIE FUNKCJE, DZIĘKI KTÓRYM PODRÓŻOWANIE BĘDZIE JESZCZE PRZYJEMNIEJSZE

SYSTEM NACIĄGU QUICKPITCH™

Wytrzymałe pasy, które można zamocować 
w ciągu kilku sekund. Zamocuj dolny pas 
i wyreguluj górną klamrę, aby zwiększyć 
naprężenie.

ROZWIĄZANIE LIMPET™ CLIMATE CONTROL

Wstępnie wykonane otwory gotowe do 
zamocowania tylnej ścianki przedsionka do 
pojazdu za pomocą technologii Limpet Fix.

Górne i dolne otwory wentylacyjne 
zapewniają przepływ powietrza w 
namiocie. Wentylacja pomaga zapobiegać 
kondensacji i poprawia komfort.

SYSTEM DACHOWY DUAL-PITCH™

Skuteczne odbijanie podmuchów wiatru 
i wydajne zrzucanie wody zapobiega 
formowaniu się kałuż na dachu i zwiększa 
wydajność.

ROZWIĄZANIE SABRELINK™

Zamontuj nawet trzy światła z przodu i na 
środku konstrukcji AIR Pole. Włącz/wyłącz 
światła i zdalnie wyreguluj jasność. Pasuje 
również do przedsionków ze słupkami.

AIR FRAME™

Koncentrując się na łatwości użytkowania i 
funkcjonalności, przedsionki AIR Frame są 
niezwykle trwałe, mocne i nie wymagają 
konserwacji. 

WEATHERSHIELD™ PRO

Kultowa tkanina Dometic szeroko stosowana w całej gamie przedsionków, gwarantuje skuteczne działanie w różnych 
warunkach. Przywodząca na myśl tradycyjne tkaniny, choć o znacznie mniejszej wadze, Weathershield™ Pro pozostaje 
zdecydowanym wyborem dla turystów na całym świecie. 

WEATHERSHIELD™ 150D

Niezwykle lekki i łatwy w obsłudze materiał Weathershield™ 150D umożliwia superszybki montaż i demontaż. Ten 
bardzo trwały, lekki i odporny na warunki atmosferyczne materiał zapewnia doskonałą jakość bez jakichkolwiek 
ograniczeń. 

WEATHERSHIELD™ PVC

Wytworzony z PCW o gramaturze 400 g/m2, ten super mocny materiał na przedsionki jest wodoodporny, trwały i łatwy 
do czyszczenia. Weathershield™ PVC, opracowany z myślą o zimowych wyprawach turystycznych w ekstremalnych 
warunkach, odporny jest na temperaturę sięgającą nawet -20°C. 

WEATHERSHIELD™ ALL-SEASON

WSPÓŁCZYNNIK OCHRONY PRZED PROMIENIOWANIEM ULTRAFIOLETOWYM 

Współczynnik ochrony przed promieniowaniem ultrafioletowym (UPF) określa, jak bardzo słoneczne promieniowanie UV jest 
redukowane podczas przechodzenia przez tkaninę. Materiał przedsionka Dometic przepuszcza tylko 1/50 część promieniowania 
ultrafioletowego, zapewniając ochronę i chłód.

WYSOKIEJ JAKOŚCI TKANINY PRZETESTOWANE POD KĄTEM TRWAŁOŚCI 

MATERIAŁY  
PRZEDSIONKÓW

Niezwykle wytrzymały i odporny na promieniowanie UV materiał All-Season, idealny do wycieczek w cieplejszym 
klimacie i do użytku na sezonowych polach kempingowych. W pełni oddychająca tkanina została zaprojektowana tak, 
aby wytrzymać ekstremalne warunki pogodowe. Przetestowano ją także w najbardziej wilgotnych regionach Europy i 
najbardziej słonecznych częściach Australii, aby zapewnić całkowitą niezawodność.

WODOSZCZELNA KONSTRUKCJA
Testowane do 200 l/m2 na godzinę dla 
zapewnienia suchych warunków.
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/ RALLY AIR PRO TG

/ RALLY AIR ALL-SEASON DA

/ RALLY AIR PRO DA

PRZEDSIONKI 
WOLNOSTOJĄCE
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Taśmy do 
przedsionka

Profil wiązania typu 
ósemka

Podwójny keder/taśma

Szyna do 
przedsionka do 

pojazdu

Zestawy wolnostojące zapewniają bezpieczny sposób mocowania przedsionka do pojazdu. 
Po prostu połącz pas z wiązaniem typu ósemka z kederem wzdłuż jednej krawędzi, a 
następnie przymocuj wszytą listwę przedsionka wzdłuż drugiej. Aby odjechać, wysuń pasy 
z wiązaniem typu ósemka i zostaw przedsionek wolnostojący na swoim miejscu na polu 
kempingowym. 

ZESTAWY WOLNOSTOJĄCE

Paski na rzepy można szybko przymocować 
do relingów dachowych pojazdu, jeśli są 
dostępne. Połączenie od górnej krawędzi 
tunelu do szyny — wystarczy zwolnić z 
pierścieni i odjechać. 

PĘTLE NA RZEPY

PRZYKŁAD ZESTAWU WOLNOSTOJĄCEGO

PODWÓJNY KEDER DO  
ZESTAWU 
WOLNOSTOJĄCEGO

ZESTAW MOCOWAŃ 
MAGNETYCZNYCH  
DO ROZWIĄZAŃ 
WOLNOSTOJĄCYCH
Keder 6 mm do systemu 
magnetycznego. W zestawie pętle 
naciągowe (bez linek naciągowych). 
Długość 3 m.

ZESTAW ODCIĄGOWY 
LIMPET™ DO 
ROZWIĄZAŃ  
WOLNOSTOJĄCYCH
Keder 6 mm do systemu mocowania 
Limpet™. W zestawie sześć mocowań 
Limpet. Długość 3 m.

Podłącz do przedniego kanału kasety 
lub wstępnie zainstalowanej szyny. 
Podwójny keder 4 mm i 6 mm do 
zestawu wolnostojącego. Dostępne 
w długościach 3 i 4 m.

Przedsionki Dometic są dostępne w różnych rozmiarach, 
zaprojektowanych tak, aby pasowały do pojazdów o wysokości od 
220 do 300 cm. Zaprojektowane specjalnie do bezpiecznego 
mocowania do większości kamperów, maksymalizują wydajność i 

możliwości rekreacji. 
Co najlepiej pasuje do Ciebie i Twojego busa kempingowego? 
Spójrzmy na opcje: linka naciągowa, pętle na rzepy i metody 
mocowania taśmami są wyjaśnione poniżej. 

OPCJE AKCESORIÓW 
DO PRZEDSIONKÓW 
WOLNOSTOJĄCYCH

Najszybsza metoda. Przerzuć linki 
naciągowe przymocowane do górnych 
rogów tunelu nad pojazdem i albo zamocuj 
po drugiej stronie, albo przywiąż do kół. 
Aby odjechać, po prostu rozwiąż/odepnij je 
i przerzuć z powrotem.

LINKA NACIĄGOWA
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MOBILE LIVING MADE EASY — 1918 — DOMETIC.COM Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonalenia technicznego.
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RALLY AIR ALL-SEASON DA 330

• Szerokość: 330 cm
• Głębokość: 250 cm
• Masa: 28 kg / 9,82 kg 
• Min. masa: 25,78 kg

Nr kat. 9120001136
Kod kreskowy. 5060646168262

RALLY AIR  
ALL-SEASON DA

SWOBODA ODKRYWANIA

REGULOWANY TUNEL PRZEDSIONKA
Tunel tylny o regulowanej wysokości, 
dostosowany do szerokiej gamy pojazdów. 
Pasy zbierają luz materiału, aby zapewnić 
znakomite dopasowanie do pojazdu.

WEATHERSHIELD™ ALL-SEASON
Bardzo wytrzymały i odporny na działanie 
promieniowania UV materiał do 
wykorzystania w podróży w gorącym 
klimacie i przy sezonowym użyciu.

WENTYLACJA SZCZYTOWA
Wentylacja poprawia komfort, zwiększając 
obieg powietrza i redukując kondensację.

WYSOKOŚĆ MONTAŻU
220–300 cm

RALLY AIR PRO  
240 TG

NADMUCHIWANY PRZEDSIONEK DO TYLNYCH DRZWI

Rally AIR PRO 240 TG

• Szerokość: 240 cm
• Głębokość: 260 cm
• Masa: 26,3 kg
• Min. masa: 17,38 kg

Nr kat. 9120000101
Kod kreskowy. 5060646163373

WYSOKOŚĆ MONTAŻU
220–275 cm

Przeznaczony do pojazdów z podwójnymi drzwiami z tyłu; wystarczy 
otworzyć drzwi, aby część mieszkalną powiększyć o przedsionek. W 

pełni regulowany tunel łączący można szybko odpiąć i zostawić na 
miejscu, gdy Ty będziesz odkrywać okolicę.  

Przedsionek wolnostojący Rally AIR All-Season 330 jest szybki 
w montażu dzięki technologii AIR Frame z nadmuchiwaniem w 
jednym punkcie. Połączenie wytrzymałego materiału sezonowego z 
rozsuwanymi panelami przednimi i bocznymi zmieniają przedsionek 
w werandę.

Pełne dane techniczne są dostępne na str. 54

Pełne dane techniczne 
są dostępne na str. 54
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MOBILE LIVING MADE EASY — 2120 — DOMETIC.COM Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonalenia technicznego.
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RALLY AIR PRO 390 DA

• Szerokość: 390 cm
• Głębokość: 250 cm
• Masa: 27,1/9,06 kg
• Min. masa: 21,96 kg

Nr kat. 9120001139
Kod kreskowy. 5060646168293

RALLY AIR PRO 330 DA

• Szerokość: 330 cm
• Głębokość: 250 cm
• Masa: 25,72/8,08 kg 
• Min. masa: 24 kg

Nr kat. 9120001138
Kod kreskowy. 5060646168286

RALLY AIR PRO 260 DA

• Szerokość: 260 cm
• Głębokość: 250 cm
• Masa: 23,8/7,5 kg 
• Min. masa: 20,14 kg

Nr kat. 9120001137
Kod kreskowy. 5060646168279

WYJĄTKOWY PRZEDSIONEK WOLNOSTOJĄCY

WYSOKOŚĆ MONTAŻU
220–300 cm

RALLY AIR PRO DA

REGULOWANY TUNEL PRZEDSIONKA
Tunel tylny o regulowanej wysokości, dostosowany do szerokiej 
gamy pojazdów. Pasy zbierają luz materiału, aby zapewnić 
znakomite dopasowanie do pojazdu.

SYSTEM NADMUCHIWANIA JEDNOPUNKTOWEGO
Wygodnie nadmuchaj całą ramę AIR Frame tylko z jednego 
zewnętrznego punktu napełniania.

Zaprojektowany z myślą o różnych pojazdach przedsionek Rally 
AIR DA może pozostać na swoim miejscu, kiedy Ty będziesz 

odkrywać okolicę. Jest też łatwy w montażu dzięki technologii 
jednopunktowego nadmuchiwania AIR Frame. Pełne dane techniczne są dostępne na str. 54
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22 — DOMETIC.COM Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonalenia technicznego.

/ CLUB AIR ALL-SEASON

/ CLUB AIR PRO

/ GRANDE AIR ALL-SEASON

/ GRANDE AIR PRO

/ WINTER AIR

/ RALLY AIR ALL-SEASON

/ RALLY AIR PRO

/ LEGGERA AIR

PRZEDSIONKI
STATYCZNE



PRZEDSIONKI STATYCZNE

PRZEDSIONKI DO KAMPERÓW 2021

MOBILE LIVING MADE EASY — 2524 — DOMETIC.COM Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonalenia technicznego.
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CLUB AIR ALL-SEASON 390 S/M/L

• Szerokość: 390 cm
• Głębokość: 275 cm

CLUB AIR ALL-SEASON 330 S/M

• Szerokość: 330 cm
• Głębokość: 275 cm

390 M
Masa: 
31,3/9,44 kg
Min. masa: 25,34 kg
Nr kat. 9120001107
Kod kreskowy. 
5060646167975

390 L
Masa: 
31,9/9,44 kg
Min. masa: 26,1 kg
Nr kat. 9120001108
Kod kreskowy. 
5060646167982

390 S
Masa: 
29,4/9,44 kg
Min. masa: 24,38 kg
Nr kat. 9120001106
Kod kreskowy. 
5060646167968

ZADASZENIE CLUB AIR ALL-SEASON

To opcjonalne frontowe zadaszenie jest zapinane na 
przedsionku, zapewniając dodatkową osłonę nad głową. 

Zadaszenie Club AIR All-Season 330/ nr kat. 9120000058
Zadaszenie Club AIR All-Season 390/ nr kat. 9120000057

OPCJONALNIE

Więcej szczegółów na str. 38

330 S
Masa: 
27,8/8,74 kg
Min. masa: 22,14 kg
Nr kat. 9120001104
Kod kreskowy. 
5060646167944

330 M
Masa: 
28,7/8,74 kg
Min. masa: 23,84 kg
Nr kat. 9120001105
Kod kreskowy. 
5060646167951
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PRZEDSIONEK NA KAŻDĄ OKAZJĘ

SYSTEM MULTI-HEIGHT
Technologia przedsionków z regulacją 
wysokości pozwala na mocowanie do wielu 
typów pojazdów.

ZINTEGROWANE NADMUCHIWANE 
ZADASZENIE
Zintegrowane nadmuchiwane zadaszenie na 
deszczowe dni z wentylacją siatkową.

DOPASOWANIE WYSOKOŚCI
S: 235–265 cm
M: 265–295 cm
L: 295–325 cm

CLUB AIR ALL-SEASON

WENTYLACJA SZCZYTOWA
Wentylacja poprawia komfort, zwiększając 
obieg powietrza i redukując kondensację.

Doskonałe na sezonowych polach kempingowych lub podczas 
podróży w cieplejszym klimacie. Club AIR All-Season odznacza się 
wyjątkowym dachem Dual-Pitch™, oferującym unikalną estetykę i 

masę przestrzeni nad głową. Głębokość 2,75 m oznacza, że nigdy 
nie zabraknie Ci miejsca, a technologia AIR Frame z jednopunktowym 
nadmuchiwaniem ułatwia montaż.

Pełne dane techniczne są dostępne na str. 54

NOWOŚĆ
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MOBILE LIVING MADE EASY — 2726 — DOMETIC.COM Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonalenia technicznego.
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SYSTEM MULTI-HEIGHT
Technologia przedsionków z regulacją 
wysokości pozwala na mocowanie do wielu 
typów pojazdów.

WENTYLACJA SZCZYTOWA
Wentylacja poprawia komfort, zwiększając 
obieg powietrza i redukując kondensację.

PODWÓJNY KEDER
Keder 5 mm i 7 mm do montażu do 
przyczep i przedsionków do kamperów.

• Szerokość: 440 cm
• Głębokość: 275 cm

CLUB AIR PRO 440 S/MCLUB AIR PRO 390 S/M/L

• Szerokość: 390 cm 
• Głębokość: 275 cm

NOWOŚĆ
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390 S
Masa: 
28,7 kg
Min. masa: 19,4 kg
Nr kat. 
9120001117
Kod kreskowy. 
5060646168071

390 M
Masa: 
24,1/6,84 kg
Min. masa: 19,6 kg
Nr kat. 
9120001118
Kod kreskowy. 
5060646168088

390 L
Masa: 
24,8/6,84 kg
Min. masa: 20,22 kg
Nr kat. 
9120001119
Kod kreskowy. 
5060646168095

440 S
Masa: 
25,4/7,35 kg
Min. masa: 20,66 kg
Nr kat. 
9120001120
Kod kreskowy. 
5060646168101

440 M
Masa: 
25,6/7,35 kg
Min. masa: 20,72 kg
Nr kat. 
9120001121
Kod kreskowy. 
5060646168118

• Szerokość: 260 cm
• Głębokość: 275 cm

CLUB AIR PRO 260 S/M

CLUB AIR PRO
NOWOCZESNA TECHNOLOGIA PRZEDSIONKÓW ŁĄCZY SIĘ Z KLASYCZNYM STYLEM

• Szerokość: 330 cm
• Głębokość: 275 cm

CLUB AIR PRO 330 S/M

DOPASOWANIE WYSOKOŚCI
S: 235–265 cm
M: 265–295 cm
L: 295–325 cm

260 S
Masa: 26,5 kg
Min. masa: 16,7 kg
Nr kat. 
9120001113
Kod kreskowy. 
5060646168033

260 M
Masa: 26,8 kg
Min. masa: 17,26 kg
Nr kat. 
9120001114
Kod kreskowy. 
5060646168040

330 S
Masa: 27 kg
Min. masa: 18,5 kg
Nr kat. 
9120001115
Kod kreskowy. 
5060646168057

330 M
Masa: 28,6 kg
Min. masa: 18,6 kg
Nr kat. 
9120001116
Kod kreskowy. 
5060646168064
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Dzięki dachowi Dual-Pitch™ i integralnemu zadaszeniu Club AIR Pro 
można łatwo rozpoznać. Inteligentna konfiguracja panelu przedniego 

obejmuje dwoje drzwi lub pozwala na odpięcie i usunięcie paneli w 
celu otwarcia przedsionka w stylu werandy.

Pełne  
dane techniczne  

są dostępne na str. 54
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MOBILE LIVING MADE EASY — 2928 — DOMETIC.COM Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonalenia technicznego.
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DWUKROTNIE ZWIĘKSZ SWOJĄ PRZESTRZEŃ WYPOCZYNKOWĄ

GRANDE AIR PRO

• Szerokość: 390 cm
• Głębokość: 300 

cm

GRANDE AIR PRO  
390 S/M

WEWNĘTRZNY POWRÓT

Przedsionki Dometic w całości zostały zaprojektowane tak, aby zwiększyć 
Twoje zadowolenie z podróży. Wewnętrzny powrót jest przeznaczony do 
użycia podczas mocowania do kasety — ta skuteczna funkcja zapewnia 
najlepsze możliwe dopasowanie przedsionka do kampera. 

Wystarczy odpiąć rzep i odchylić tylne nakładki na zderzak, aby zapewnić 
dokładne przyleganie do boku kampera oraz zabezpieczyć opcjonalnymi 
tylnymi słupkami.

DOPASOWANIE WYSOKOŚCI
S: 235–265 cm
M: 265–295 cm
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390 S
Masa: 21,4/7,16 kg
Min. masa: 17,66 kg
Nr kat. 9120001122
Kod kreskowy. 5060646168125

390 M
Masa: 23,1/7,16 kg
Min. masa: 18,32 kg
Nr kat. 9120001123
Kod kreskowy. 5060646168132

• Szerokość: 390 cm
• Głębokość: 300 cm

GRANDE AIR ALL-SEASON 390 S/M

SYSTEM MULTI-HEIGHT
Technologia przedsionków z regulacją 
wysokości pozwala na mocowanie do wielu 
typów pojazdów.

WENTYLACJA SZCZYTOWA
Wentylacja poprawia komfort, zwiększając 
obieg powietrza i redukując kondensację.

DODATKOWA POJEMNOŚĆ
Prawie pionowy przód przedsionka i duża 
głębokość 3 m zapewniają mnóstwo 
użytkowej przestrzeni wewnętrznej.

DOPASOWANIE 

WYSOKOŚCI
S: 235–265 cm
M: 265–295 cm

GRANDE AIR ALL-SEASON
DUŻO MIEJSCA PRZEZ CAŁY ROK
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Masa: 28,1/9,8 kg
Min. masa: 26,8 kg
Nr kat. 9120001109
Kod kreskowy. 5060646167999

390 M
Masa: 29,6/9,8 kg
Min. masa: 27,4 kg
Nr kat. 9120001110
Kod kreskowy. 5060646168002

Przedsionek zbudowany z wyjątkowo trwałego i odpornego na działanie promieni UV 
materiału Weathershield™ All-Season, doskonale nadaje się do wyjazdów sezonowych i 
podróży w ekstremalnych warunkach pogodowych. Przetestowaliśmy ten przedsionek w 
najbardziej wilgotnych regionach Europy i najbardziej nasłonecznionych zakątkach Australii, 
więc na pewno Cię nie zawiedzie.

Pasy Quick Pitch™, panele przednie odsuwane na bok, materiał 
Weathershield™ Pro i jednopunktowe nadmuchiwanie czynią 
Grande AIR Pro idealnym towarzyszem podróży. Duża głębokość 3 
m i dach Dual-Pitch™ tworzą niezwykłe poczucie przestronności. 

Pełne dane techniczne są dostępne na str. 54
Pełne dane techniczne są dostępne na str. 54
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MOBILE LIVING MADE EASY — 3130 — DOMETIC.COM Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonalenia technicznego.

A
K

C
E

S
O

R
IA

P
R

Z
E

D
S

IO
N

K
I W

O
LN

O
STO

JĄ
C

E
P

R
Z

E
D

S
IO

N
K

I STA
TY

C
Z

N
E

WINTER AIR PVC 260
TERAZ SEZON TRWA PRZEZ CAŁY ROK

Trip AIR PVC została zaprojektowana w każdym detalu tak, aby zapewnić Ci jak 
najlepsze warunki w czasie zimowych podróży. W oczekiwaniu na trudne warunki 
pogodowe, z którymi możesz się spotkać, pierwszy na świecie specjalnie opracowany 
nadmuchiwany przedsionek zimowy ma wszystko, czego potrzebujesz, żeby przetrwać 
w najtrudniejszych warunkach. 

Standardowe elementy dołączone do przedsionka:

• 2 tylne słupki pionowe
• 2 słupki podporowe
• Okładzina sufitu
• Pasy przeciwburzowe
• Osłona przed przeciągiem
• Ręczna pompka podciśnieniowa
• Szpilki namiotowe

PRZYGOTOWANI NA WSZYSTKO

WYSOKOŚĆ MONTAŻU
L: 250–265 cm

WINTER AIR PVC 260 L

• Szerokość: 260 cm
• Głębokość: 180 m
• Masa: 29,5 kg
• Min. masa: 20,84 kg

Nr kat. 9120000008
Kod kreskowy. 5060646163151

Winter AIR PVC 260

2600
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RALLY AIR ALL-SEASON 260 S/M

• Szerokość: 260 cm
• Głębokość: 250 cm

DOPASOWANIE 
WYSOKOŚCI
S: 235–265 cm
M: 265–295 cmRALLY AIR  

ALL-SEASON 260
SWOBODA ODKRYWANIA

SYSTEM MULTI-HEIGHT 
Technologia przedsionków z regulacją 
wysokości pozwala na mocowanie do wielu 
typów pojazdów.

PODWÓJNY KEDER
Keder 5 mm i 7 mm do montażu do 
przyczep i przedsionków do kamperów.

ODPINANE PANELE PRZEDNIE
Panele przednie można otwierać, aby 
zmniejszyć masę i otworzyć przedsionek.
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260 S
Masa: 
28,8 kg
Min. masa: 16,32 kg
Nr kat. 9120001111
Kod kreskowy. 
5060646168019

260 M
Masa: 
21,7/8,18 kg
Min. masa: 16,85 kg
Nr kat. 9120001112
Kod kreskowy. 
5060646168026

Pierwszy na świecie nadmuchiwany przedsionek zimowy 
Winter AIR PVC jest standardowo wyposażona w słupki 
do podparcia na śniegu, podwójną ściankę, pasy 
sztormowe i szpilki namiotowe. Bardzo solidny materiał 
Weathershield™ z PCW zapewnia, że przedsionek ten 
wytrzyma najbardziej ekstremalne warunki śniegowe.

Pełne dane techniczne są dostępne na str. 54

Pełne dane techniczne są dostępne na str. 54

Idealne rozwiązanie do kompaktowych kamperów i na weekendowe 
wypady. Gdziekolwiek jesteś, możesz polegać na solidnym 
materiale All-Season i innowacyjnej technologii dmuchanego stelaża 
tego przedsionka.

NOWOŚĆ
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MOBILE LIVING MADE EASY — 3332 — DOMETIC.COM Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonalenia technicznego.
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DOPASOWANIE WYSOKOŚCI
S: 235–265 cm
M: 265–295 cm

SYSTEM MULTI-HEIGHT
Technologia przedsionków z regulacją 
wysokości pozwala na mocowanie do wielu 
typów pojazdów.

WENTYLACJA SZCZYTOWA
Wentylacja poprawia komfort, zwiększając 
obieg powietrza i redukując kondensację.

ODPINANE PANELE PRZEDNIE
Panele przednie można otwierać, aby 
zmniejszyć masę i otworzyć przedsionek.

NOWOŚĆ

• Szerokość: 200 cm
• Głębokość: 250 cm

RALLY AIR PRO  
200 S

RALLY AIR PRO  
390 S/M

• Szerokość: 390 cm
• Głębokość: 250 cm

RALLY AIR PRO  
330 S/M

RALLY AIR PRO  
260 S / M

• Szerokość: 260 cm
• Głębokość: 250 cm

• Szerokość: 330 cm
• Głębokość: 250 cm

260 S
Masa: 23,1 kg
Min. masa: 13,45 kg
Nr kat. 
9120001127
Kod kreskowy. 
5060646168170

260 M
Masa: 23,4 kg
Min. masa: 13,68 kg
Nr kat. 
9120001128
Kod kreskowy. 
5060646168187

330 S
Masa: 24,64 kg
Min. masa: 14,12 kg
Nr kat. 
9120001129
Kod kreskowy. 
5060646168194

330 M
Masa:24 kg
Min. masa: 14,34 kg
Nr kat. 
9120001130
Kod kreskowy. 
5060646168200

390 S
Masa: 26,2 kg
Min. masa: 15,1 kg
Nr kat. 
9120001131
Kod kreskowy. 
5060646168217

390 M
Masa: 26,6 kg
Min. masa: 15,32 kg
Nr kat. 
9120001132
Kod kreskowy. 
5060646168224

200 S
Masa: 19 kg
Min. masa: 10,28 kg
Nr kat. 
9120001126
Kod kreskowy. 
5060646168163

Zmiany, które pozwolą Ci odkryć więcej. Sztandarowe rozwiązanie 
Rally AIR Pro to rezultat wielu lat ciągłych usprawnień konstrukcyjnych. 
Jest ono pełne najnowszych innowacji w zakresie przedsionków, 

dzięki którym możesz podróżować z jeszcze większą pasją. Materiał 
Weathershield™ Pro, krystalicznie przezroczyste okna i dodatkowa 
wentylacja tworzą komfortową przestrzeń do funkcjonowania. 

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ
RALLY AIR PRO

NOWE OBLICZE PODRÓŻOWANIA

Pełne dane techniczne są dostępne na str. 54



PRZEDSIONKI STATYCZNE

PRZEDSIONKI DO KAMPERÓW 2021

MOBILE LIVING MADE EASY — 3534 — DOMETIC.COM Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonalenia technicznego.
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Leggera
AIR 220

2200

24
0

0

Roll-Up Front Panel

Leggera
AIR 260

2600

24
0

0

Roll-Up Front Panel

LEGGERA AIR
ŻYCIE W DRODZE STAŁO SIĘ ŁATWIEJSZE

WYSOKOŚĆ MONTAŻU
S: 235–265 cm

PODWÓJNY KEDER
Keder 5 mm i 7 mm do montażu do 
przyczep i przedsionków do kamperów.  

SYSTEM MULTI-HEIGHT
Technologia przedsionków z regulacją 
wysokości pozwala na mocowanie do wielu 
typów pojazdów.

WENTYLACJA SZCZYTOWA
Wentylacja poprawia komfort, zwiększając 
obieg powietrza i redukując kondensację.

• Szerokość: 220 cm
• Głębokość: 240 cm
• Masa: 9,85 kg
• Min. masa: 7,85 kg

Nr kat. 9120001133
Kod kreskowy. 5060646168231

LEGGERA AIR 220 S

• Szerokość: 260 cm
• Głębokość: 240 cm
• Masa: 10,5 kg
• Min. masa: 8,09 kg

Nr kat. 9120001134
Kod kreskowy. 5060646168248

LEGGERA AIR 260 S

ZADASZENIE 
LEGGERA AIR

To opcjonalne frontowe zadaszenie jest 
zapinane na przedsionku, zapewniając 
dodatkową osłonę nad głową.

Zadaszenie 220/ nr kat. 9120000289
Zadaszenie 260/ nr kat. 9120000288

OPCJONALNIE

Więcej szczegółów na str. 38

Ultralekki materiał poliestrowy 150D Weathershield™ i niewielka 
głębokość 2,4 m sprawiają, że Leggera AIR jest idealny dla turystów 

poszukujących lekkiego, nadmuchiwanego przedsionka wysokiej 
jakości. 

Pełne dane techniczne są dostępne na str. 54

NOWOŚĆ
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Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonalenia technicznego.36 — DOMETIC.COM

DOMETIC

PRZEDSIONKI DO KAMPERÓW 2021

AKCESORIA

/ ANEKSY

/ ZADASZENIA

/ SKRZYDŁA BOCZNE

/ OKŁADZINY SUFITU

/ OSŁONY DACHOWE

/ ZESTAWY PANELI SIATKOWYCH

/ WYPOSAŻENIE DO PRZEDSIONKÓW PRZYGOTOWYWANE NA 

ZAMÓWIENIE

PRZEDSIONEK ROZSZERZONY O ANEKS —  
IDEALNE ROZWIĄZANIE DLA DODATKOWYCH GOŚCI, ZWIERZĄT I PRZECHOWYWANIA

ANEKSY

WYSOKI ANEKS PRO AIR

• Szerokość: 190 cm
• Głębokość: 180 cm
• Masa: 7,72 kg

Nr kat. 9120001170
Kod kreskowy. 5060646168606

ANEKS PRO AIR

• Szerokość: 220 cm
• Głębokość: 180 cm
• Masa: 6,8 kg

Nr kat. 9120000051
Kod kreskowy. 5060444790269

ANEKS PRO

• Szerokość: 220 cm
• Głębokość: 180 cm
• Masa: 6,58 kg

Nr kat. 9120000056
Kod kreskowy. 5060145405271

ORANŻERIA PRO AIR

• Szerokość: 190 cm
• Głębokość: 180 cm
• Masa: 9,6 kg

Nr kat. 9120000052
Kod kreskowy. 5060444799149

WYSOKI ANEKS ALL-SEASON AIR

• Szerokość: 190 cm
• Głębokość: 180 cm
• Masa: 10,9 kg

Nr kat. 9120001169
Kod kreskowy. 5060646168590

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ



Model Skrzydła boczne Szerokość Wysokość Masa Nr kat. Kod kreskowy

Club / Ace Pro
Skrzydło boczne lewe S 240 cm 235–265 cm 13,52 kg 9120001149 5060646168392

Skrzydło boczne prawe S 240 cm 235–265 cm 13,52 kg 9120001150 5060646168408

Club Pro

Skrzydło boczne lewe M 240 cm 265–295 cm 13,76 kg 9120001151 5060646168415

Skrzydło boczne prawe M 240 cm 265–295 cm 13,76 kg 9120001152 5060646168422

Skrzydło boczne lewe L 240 cm 295–325 cm 14 kg 9120001153 5060646168439

Skrzydło boczne prawe L 240 cm 295–325 cm 14 kg 9120001154 5060646168446

Grande Pro

Skrzydło boczne lewe S 240 cm 235–265 cm 13,36 kg 9120001155 5060646168453

Skrzydło boczne prawe S 240 cm 235–265 cm 13,36 kg 9120001156 5060646168460

Skrzydło boczne lewe M 240 cm 265–295 cm 13,6 kg 9120001157 5060646168477

Skrzydło boczne prawe M 240 cm 265–295 cm 13,6 kg 9120001158 5060646168484

Club All-Season

Skrzydło boczne lewe S 240 cm 235–265 cm 16,2 kg 9120001159 5060646168491

Skrzydło boczne prawe S 240 cm 235–265 cm 16,2 kg 9120001160 5060646168507

Skrzydło boczne lewe M 240 cm 265–295 cm 16,8 kg 9120001161 5060646168514

Skrzydło boczne prawe M 240 cm 265–295 cm 16,8 kg 9120001162 5060646168521

Skrzydło boczne lewe L 240 cm 295–325 cm 17,36 kg 9120001163 5060646168538

Skrzydło boczne prawe L 240 cm 295–325 cm 17,36 kg 9120001164 5060646168545

Grande All-Season

Skrzydło boczne lewe S 240 cm 235–265 cm 16,56 kg 9120001165 5060646168552

Skrzydło boczne prawe S 240 cm 235–265 cm 16,56 kg 9120001166 5060646168569

Skrzydło boczne lewe M 240 cm 265–295 cm 16,8 kg 9120001167 5060646168576

Skrzydło boczne prawe M 240 cm 265–295 cm 16,8 kg 9120001168 5060646168583

AKCESORIA

PRZEDSIONKI DO KAMPERÓW 2021

MOBILE LIVING MADE EASY — 3938 — DOMETIC.COM Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonalenia technicznego. MOBILE LIVING MADE EASY — 39
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ZADASZENIA
TE OPCJONALNE FRONTOWE ZADASZENIA SĄ ZAPINANE NA  
PRZEDSIONKU, ZAPEWNIAJĄC DODATKOWĄ OSŁONĘ NAD GŁOWĄ

ZADASZENIE CLUB AIR ALL-SEASON

• Szerokość: 330 cm
• Głębokość: 240 cm
• Masa: 6,4 kg

Nr kat. 9120000058
Kod kreskowy. 
5060646163335

330 390

• Szerokość: 390 cm
• Głębokość: 240 cm
• Masa: 7,36 kg

Nr kat. 9120000057
Kod kreskowy. 
5060646163328

ZADASZENIE LEGGERA AIR

• Szerokość: 150 cm
• Głębokość: 145 cm
• Masa: 2,1 kg

Nr kat. 9120000289
Kod kreskowy. 
5060646163809

220 260

• Szerokość: 190 cm
• Głębokość: 145 cm
• Masa: 2,3 kg

Nr kat. 9120000288
Kod kreskowy. 
5060646163793

ZADASZENIE CLUB AIR PRO

330

• Szerokość: 330 cm
• Głębokość: 240 cm
• Masa: 5,12 kg

Nr kat. 9120000061
Kod kreskowy. 
5060646163366

390

• Szerokość: 390 cm
• Głębokość: 240 cm
• Masa: 5,74 kg

Nr kat. 9120000060
Kod kreskowy. 
5060646163359

440

• Szerokość: 440 cm
• Głębokość: 240 cm
• Masa: 6,13 kg 

Nr kat. 9120001171
Kod kreskowy. 
5060646168613

260

• Szerokość: 260 cm
• Głębokość: 240 cm
• Masa: 4,5 kg 

Nr kat. 9120001172
Kod kreskowy. 
5060646168620

SKRZYDŁA BOCZNE
PRZYPNIJ, ABY STWORZYĆ CIEŃ, SCHRONIENIE I PRZESTRZEŃ DO 

PRZYGOTOWYWANIA POSIŁKÓW. W MNIEJ SPRZYJAJĄCYCH WARUNKACH 
SKRZYDŁO BOCZNE ZAPEWNI DODATKOWĄ OSŁONĘ DLA PRZEDSIONKÓW

NOWOŚĆ



AKCESORIA

PRZEDSIONKI DO KAMPERÓW 2021
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• Długość: 153 cm
• Wysokość: 140 cm
• Rozmiar opakowania (dł. x szer. x wys. 

cm): 105 x 17 x 11
• Masa: 3,62 kg

Nr kat. 9120000355
Kod kreskowy. 5060540048394

PRO WINDBREAK 1

SŁUPKI  
WSPIERAJĄCE 
Nr kat. 9120000361
Kod kreskowy. 
5060540047618

• Długość: 460 cm
• Wysokość: 140 cm
• Rozmiar opakowania (dł. x szer. x wys. 

cm): 105 x 17 x 18
• Masa: 10,7 kg

Nr kat. 9120000356
Kod kreskowy. 5060540045690

PRO WINDBREAK 3

• Długość: 765 cm
• Wysokość: 140 cm
• Rozmiar opakowania (dł. x szer. x wys. 

cm): 105 x 19 x 21
• Masa: 16,3 kg

Nr kat. 9120000357
Kod kreskowy. 5060540045706

PRO WINDBREAK 5 

• Długość: 100 cm
• Wysokość: 125 cm
• Rozmiar opakowania (dł. x szer. x wys. 

cm): 55 x 8 x 8
• Masa: 1,06 kg

Nr kat. 9120000358
Kod kreskowy. 5060540045713

DRZWI PRO WINDBREAK  

WIATROŁAP ZE SŁUPKAMI
NIEZBĘDNA OCHRONA PRZED WIATREM

Pro Windbreak to doskonały dodatek zwiększający komfort w 
przedsionku. Szybki montaż i regulowane wsporniki. W pełni 

aluminiowa rama jest lekka i odporna na korozję. 
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• Długość: 620 cm
• Wysokość: 140 cm
• Rozmiar opakowania (dł. x szer. x wys. cm): 85 x 31 x 25
• Masa: 8,92 kg

Nr kat. 9120000290
Kod kreskowy. 5060646163816

AIR BREAK ALL-SEASON 3 

• Długość: 840 cm
• Wysokość: 140 cm 
• Rozmiar opakowania (dł. x szer. x wys. cm): 

85 x 31 x 29
• Masa: 12,18 kg

Nr kat. 9120000291
Kod kreskowy. 5060646163823

AIR BREAK ALL-SEASON 5 

• Długość: 620 cm
• Wysokość: 140 cm
• Rozmiar opakowania (dł. x szer. x wys. cm): 85 x 31 x 19
• Masa: 8,26 kg

Nr kat. 9120000280
Kod kreskowy. 5060540045720

AIR BREAK PRO 3 

• Długość: 840 cm
• Wysokość: 140 cm
• Rozmiar opakowania (dł. x szer. x wys. cm): 85 x 31 x 25
• Masa: 10,8 kg

Nr kat. 9120000354
Kod kreskowy. 5060540045737

AIR BREAK PRO 5 

SYSTEM 
NADMUCHIWANIA  

JEDNOPUNKTOWEGO

NADMUCHIWANE  
WIATROŁAPY
PIERWSZY NA ŚWIECIE

Montaż wiatrołapu jeszcze nigdy nie był tak prosty. Wystarczy go 
przypiąć i napompować, aby cieszyć się wolnostojącą ochroną AIR 
Break. Możesz nawet przyłączyć go do frontu przedsionka Dometic, 
aby stworzyć całkowicie zamkniętą przestrzeń — to świetne miejsce 
dla psów.
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Model Nr kat. Kod kreskowy

Rally AIR 200 S 9120001174 5060646168644

Rally AIR 260 S/M 9120001175 5060646168651

Rally AIR 330 S/M 9120001176 5060646168668

Rally AIR 390 S/M 9120001177 5060646168675

Club AIR 260 S/M 9120001180 5060646168705

Club AIR 330 S/M 9120001181 5060646168712

Club AIR 390 S/M/L 9120001182 5060646168729

Club AIR 440 S/M 9120001183 5060646168736

Grande AIR 390 S/M 9120001184 5060646168743

Rally AIR 260 DA 9120001300 5060646169900

Rally AIR 330 DA 9120001301 5060646169917

Rally AIR 390 DA 9120001302 5060646169924

Rally AIR 240 TG 9120000187 5060646163465

Model Nr kat. Kod kreskowy

Osłona przeciwsłoneczna 200 9120001186 5060646168767

Osłona przeciwsłoneczna 260 9120001187 5060646168774

Osłona przeciwsłoneczna 330 9120001188 5060646168781

Osłona przeciwsłoneczna 390 9120001189 5060646168798

Osłona przeciwsłoneczna 400 9120001190 5060646168804

Osłona przeciwsłoneczna 440 9120001191 5060646168811

Osłona przeciwsłoneczna 500 9120001192 5060646168828

IZOLACJA DACHU I REGULACJA TEMPERATURY WEWNĘTRZNEJ.  
ZAPIĘCIA NA ZAMEK ZAPEWNIAJĄ OPCJONALNĄ OSŁONĘ ŚWIETLIKA 

OKŁADZINY SUFITU

Rozwiązanie zalecane na 
początek i koniec sezonu, 
ponieważ pozwala 
zminimalizować skutki 
kondensacji.

Z ŁATWOŚCIĄ ZAPNIJ SUWAK NA DACHU PRZEDSIONKA, ABY ZACHOWAĆ CHŁÓD, CHRONIĆ SIĘ 
PRZED PTASIMI ODCHODAMI I BLOKOWAĆ PROMIENIE UV

OSŁONA 
PRZECIWSŁONECZNA

ZESTAWY PANELI 
SIATKOWYCH

WYSTARCZY DOPIĄĆ MOSKITIERĘ DO KONSTRUKCJI PRZEDSIONKA,  
ABY OCHRONIĆ SIĘ PRZED OWADAMI I PROMIENIAMI SŁOŃCA

Model Nr kat. Kod kreskowy

Club AIR 260 9120001194 5060646168842

Club AIR 330 9120000193 5060540045744

Club AIR 390 9120000192 5060540045751

Club AIR 440 9120001193 5060646168835

Rally AIR 200 9120000197 5060444792478

Rally AIR 260 9120000196 5060444792485

Rally AIR 330 9120000195 5060444792492

Rally/Grande AIR 390 9120000194 5060444792508

Rally AIR 240 TG 9120000199 5060646163489

Model Szerokość Wysokość Masa Nr kat. Kod kreskowy

Uniwersalny 120 cm 225 cm 1,62 kg 9120000330 5060444793390

Rally AIR 240 TG 145 cm 245 cm 3,13 kg 9120000203 5060646163526

NAMIOTY WEWNĘTRZNE
DODAJ W WYGODNY SPOSÓB PRZESTRZEŃ SYPIALNĄ DO SWOJEGO PRZEDSIONKA ZA POMOCĄ 
ODDYCHAJĄCEGO, WEWNĘTRZNEGO NAMIOTU

NOWOŚĆ
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Model Dywan Continental Dywan Easy Tread Nr kat. Kod kreskowy

Rally 200
• - 9120000293 5060444792843

- • 9120000318 5060145395886

Rally 260
• - 9120000294 5060444792850

- • 9120000319 5060145395893

Rally 330 
• - 9120000295 5060444792867

- • 9120000320 5060145399778

Rally 390 
• - 9120000296 5060444792874

- • 9120000321 5060145395909

Grande 390 • - 9120000298 5060444799712

Grande EXT • - 9120000299 5060540045270

Club 260 • - 9120001198 5060646168880

Club 330 • - 9120000304 5060540045225

Club 390 • - 9120000305 5060540045232

Club 440 • - 9120001199 5060646168897

Club EXT • - 9120000307 5060540045256

Winter 260 • - 9120000283 5060646163748

Rally 240 TG • - 9120000284 5060646163755

Leggera 220 • - 9120000285 5060646163762

Leggera 260 • - 9120000286 5060646163779

Aneks • - 9120000287 5060646163786

DYWANY 
Każdy dywan jest wytrzymały, oddychający, odporny na promieniowanie UV i dopasowany do przedsionka.

DYWANY I PODŁOGI
PRZEKSZTAŁĆ SWÓJ PRZEDSIONEK W PRAWDZIWE ROZSZERZENIE PRZESTRZENI DO ŻYCIA W 
POJEŹDZIE

DYWAN CONTINENTAL DYWAN EASY TREAD PODŁOGA

Model Nr kat. Kod kreskowy

Rally 200 9120000363 5060646163892

Rally 260 9120000364 5060646163908

Rally 330 9120000365 5060646163915

Rally 390 9120000366 5060646163922

Grande 390 9120000368 5060646163946

Grande EXT 9120000369 5060646163953

Club 260 9120001207 5060646168972

Club 330 9120000374 5060646164004

Club 390 9120000375 5060646164011

Club 440 9120001208 5060646168989

Club EXT 9120000377 5060646164035

Winter 260 9120000383 5060646164097

Rally 240 TG 9120000384 5060646164103

Leggera 220 9120000385 5060646164110

Leggera 260 9120000386 5060646164127

Aneks 9120000387 5060646164134

PODŁOGI 
Wytrzymałe, nieprzepuszczające powietrza podłogi przedsionka zmniejszają poziom kondensacji po rozłożeniu na mokrym obszarze.



AKCESORIA

PRZEDSIONKI DO KAMPERÓW 2021

MOBILE LIVING MADE EASY — 4948 — DOMETIC.COM Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonalenia technicznego. MOBILE LIVING MADE EASY — 49
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Te regulowane aluminiowe 
słupki tworzą uszczelnienie 
między odbojnikami 
przedsionka a przyczepą. 
 
Nr kat. 9120000415
Kod kreskowy. 5060444793628

TORBA TRANSPORTOWA
Nr kat. 9120000416
Kod kreskowy. 5060540042613

Aluminiowa konstrukcja nie 
ulega korozji i redukuje wagę. W 
pełni regulowany zestaw 
słupków pasuje do zadaszeń o 
wysokości 90–230 cm.
 
Nr kat. 9120000436
Kod kreskowy. 5060646164219

ZESTAW SŁUPKÓW TYLNYCH DELUXE ZESTAW SŁUPKÓW DO ZADASZENIA DELUXE

Zwiększ dopasowanie 
przedsionka do kampera i 
zredukuj hałas w wietrznych 
warunkach. Te regulowane 
aluminiowe słupki tworzą 
uszczelnienie między 
odbojnikami przedsionka a 
nadwoziem przyczepy.

TYLNY SŁUPEK PIONOWY S-M
Nr kat. 9120001211
Kod kreskowy. 5060646169016

NOWOŚĆ
Regulowany aluminiowy słupek 
werandy pozwala na otwarcie 
okien do wybranej pozycji, 
wpuszczając świeże powietrze, 
kiedy tylko go potrzebujesz.

Nr kat. 9120001210
Kod kreskowy. 5060646169009

TYLNY SŁUPEK PIONOWY L
Nr kat. 9120001212
Kod kreskowy. 5060646169023

SŁUPEK WERANDY TYLNY SŁUPEK PIONOWY S–M/L

DODATKOWE 
WYPOSAŻENIE DO 

PRZEDSIONKÓW

Genialny sposób mocowania tylnej ściany 
przedsionka do pojazdu.
 
Nr kat. 9120000424
Kod kreskowy. 5060444793604

DZIURKACZ LIMPET™ 
Nr kat. 9120000425
Kod kreskowy. 5060444793611

LIMPET™ ZESTAW 
NAPRAWCZY

Keder 6 mm do systemu mocowania 
Limpet™. W zestawie sześć mocowań 
Limpet. Długość 3 m.
 
Nr kat. 9120000419
Kod kreskowy. 5060444793819

Podwójny keder 4 mm i 6 mm do zestawu 
wolnostojącego.

Keder 6 mm do systemu magnetycznego. 
Długość 3 m.
 
Nr kat. 9120000421
Kod kreskowy. 5060540040138

ZESTAW MAGNETYCZNY 
DLA ROZWIĄZAŃ 
WOLNOSTOJĄCYCH

ZESTAW ODCIĄGOWY 
LIMPET™ DLA ROZWIĄZAŃ 
WOLNOSTOJĄCYCH

PODWÓJNY ZESTAW  
DLA ROZWIĄZAŃ 
WOLNOSTOJĄCYCH

3 M
Nr kat. 9120000411
Kod kreskowy. 5060646164196

4 M
Nr kat. 9120000412
Kod kreskowy. 5060646164202

Pompka elektryczna 12 V. Odpowiednia do 
wszystkich  
produktów AIR Frame.

Nr kat. 9120000437
Kod kreskowy. 5060444793635

TORBA TRANSPORTOWA
Nr kat. 9120000438
Kod kreskowy. 5060540046147

Jednokierunkowa ręczna pompka 2,2 l 
dostarczana ze wszystkimi przedsionkami 
AIR z nadmuchiwaniem jednopunktowym.

Nr kat. 9120000439
Kod kreskowy. 5060444794595

POMPKA 2,2 lPOMPKA 
ELEKTRYCZNA GALE

NOWOŚĆ



AKCESORIA

PRZEDSIONKI DO KAMPERÓW 2021

MOBILE LIVING MADE EASY — 5150 — DOMETIC.COM Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonalenia technicznego. MOBILE LIVING MADE EASY — 51
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6 MM DO 4 MM 30 M 

Nr kat. 9120000413
Kod kreskowy. 5060145403260

6 MM DO 6 MM 30 M 

Nr kat. 9120000429
Kod kreskowy. 5060145403277

Nr kat. 9120000420 
Kod kreskowy. 5060444793734

Chroni przedsionek lub pojazd 
przed ocieraniem się o nie 
pasów i odciągów.
 
Nr kat. 9120000422
Kod kreskowy. 5060540047601

Pomaga zatrzymać  
łopotanie przedsionka na 
wietrze.
 
Nr kat. 9120000423
Kod kreskowy. 5060540040145

Wypełnia lukę między  
zakończeniem słupków AIR Pole  
i pojazdem.
 
Nr kat. 9120000426
Kod kreskowy. 5060444792164

Wystarczy przykręcić, aby zapobiec przesuwaniu się przedsionka po 
szynie. Dwupak.

KEDER PAKIET PASÓW WYTŁACZANYCH Z 
WIĄZANIEM TYPU ÓSEMKA

OSŁONA PRZEDSIONKA I POJAZDU

KLAPA PRZEDSIONKA

PODKŁADKI USZCZELNIAJĄCE

OGRANICZNIK SZYNY PRZEDSIONKA

7 MM
Nr kat. 9120000410
Kod kreskowy. 5060646164189

6 MM
Nr kat. 9120000409
Kod kreskowy. 5060145401594

Rozmiar modelu Nr kat. Kod kreskowy

NOWOŚĆ Osłona przed przeciągiem Dual Fix — 200 cm 9120001451 5056446101448

NOWOŚĆ Osłona przed przeciągiem Dual Fix — 220 cm 9120001452 5056446101455

NOWOŚĆ Osłona przed przeciągiem Dual Fix — 260 cm 9120001453 5056446101462

NOWOŚĆ Osłona przed przeciągiem Dual Fix — 330 cm 9120001454 5056446101479

NOWOŚĆ Osłona przed przeciągiem Dual Fix — 390/400 cm 9120001455 5056446101486

NOWOŚĆ Osłona przed przeciągiem Dual Fix — 440 cm 9120001456 5056446101493

NOWOŚĆ Osłona przed przeciągiem Dual Fix — 500 cm 9120001457 5056446101509

Osłona przed przeciągiem Dual Fix — 50 cm 9120000396 5060444795257

Profesjonalna osłona organizera 9120000391 5060540040114

OSŁONA PRZED PRZECIĄGIEM
Chroni przed przeciągami pod pojazdem. Można przymocować do pojazdu za pomocą 
naszego systemu Limpet™.

Rozmiar modelu Nr kat. Kod kreskowy

Zestaw pasów przeciwburzowych — zielony 9120000389 5060646164165

Zestaw pasów przeciwburzowych — szary 9120000390 5060646164172

Koło pasowe Easy Awning 9120000404 5060540040121

Organizer AccessoryTrack™ do przedsionka 9120000325 5060145404120

Profesjonalny organizer AccessoryTrack™ do przedsionka 9120000326 5060540042729

Wisząca szyna AccessoryTrack™ 9120000328 5060145403222

Wisząca szyna do przedsionka 9120000327 5060145399228

Taśma naprawcza — 50 x 7,5 cm 9120000440 5060145400061

Taśma naprawcza — 30 m 9120000441 5060145400078

Produkt naprawczy — 3 tubki 5 g 9120000442 5060145400115

Uszczelniacz szwów — 1 x 60 ml 9120000443 5060145400122

Zestaw naprawczy do elementów nadmuchiwanych 9120000444 5060145400108

Zestaw naprawczy do namiotów i przedsionków 9120000445 5060145400139

POZOSTAŁE AKCESORIA

SABRELINK™ 150

Rozmiar modelu Nr kat. Kod kreskowy

Zestaw startowy 9120000337 5060444790580

Zestaw startowy UE 9120000338 5060444790597

Zestaw dodatkowy 9120000339 5060444790603

Przewód połączeniowy 9120000341 5060540046291

Przewód adaptera 12 V 9120000342 5060444792126

Torba transportowa SABRELINK™ 150 9120000340 5060540041166

Połącz ze sobą nawet trzy lampy. Obsługa za pomocą pilota do regulacji 
jasności i włączania/wyłączania. 

POJEDYNCZE KOŁO  
OSŁONA NADKOLA

• Szerokość: 75 cm
• Wysokość: 50 cm

PODWÓJNE KOŁO  
OSŁONA NADKOLA

• Szerokość: 150 cm
• Wysokość: 50 cm 

SZARY
Nr kat. 9120000400
Kod kreskowy. 5060444793567

CZARNY
Nr kat. 9120000401
Kod kreskowy. 5060444793574

SZARY
Nr kat. 9120000402
Kod kreskowy. 5060444793581

CZARNY
Nr kat. 9120000403
Kod kreskowy. 5060444793598
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DANE TECHNICZNE

PRZEDSIONKI DO KAMPERÓW 2021

MOBILE LIVING MADE EASY — 5554 — DOMETIC.COM Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonalenia technicznego.
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NADMUCHIWANE  
PRZEDSIONKI WOLNOSTOJĄCE RALLY AIR PRO 240 TG RALLY AIR ALL-SEASON 330 DA RALLY AIR PRO DA

Nazwa produktu Rally AIR Pro 240 TG Rally AIR All-Season 330 DA Rally AIR Pro 260 DA Rally AIR Pro 330 DA Rally AIR Pro 390 DA

Nr kat. 9120000101 9120001136 9120001137 9120001138 9120001139

Szerokość przedsionka (cm) 240 330 260 330 390

Głębokość przedsionka (cm) 260 250 250 250 250

Najwyższy punkt z przodu (cm) 185 185 185 185 185

Wysokość połączenia (cm) 220–275 220–300 220–300 220–300 220–300

Rozmiar opakowania (dł. x szer. x wys. cm) 99 x 56 x 35 99 x 56 x 39 / 99 x 13 x 33 99 x 56 x 31 / 99 x 13 x 33 97 x 54 x 33 / 97 x 11 x 33 99 x 56 x 37 / 99 x 13 x 33

Masa (kg) 26,3 28/9,82 23,8/7,5 25,72/8,08 27,1/9,06

Min. Masa (kg) 17,38 25,78 20,14 24 21,96

Materiał Weathershield™ Pro Weathershield™ All-Season Weathershield™ Pro

/ Najważniejsze cechy

System nadmuchiwania jednopunktowego • • •

System dachowy Dual-Pitch™ • • •

System naciągu QuickPitch™ • • •

Rozwiązanie SabreLink™ • • •

Panele Flyscreen
Okno prawe

Drzwi lewe i prawe
Okno prawe

Drzwi lewe i prawe
Okno prawe

Drzwi lewe i prawe

Odpinane panele przednie – • •

Panele przednie rolowane w bok • • –

Odpinane panele boczne • • •

Zasłony / rolety Zasłony Zasłony Zasłony

Drzwi w tunelu – 2 2

/ W zestawie

Pompka ręczna • • •

Kołki • • •

Paski łączące • • •

Pasy przeciwburzowe – • •

Torba transportowa • • •

/ Akcesoria

Wysoki aneks All-Season AIR – 9120001169 – – –

Wysoki aneks Pro AIR 9120001170 – 9120001170 9120001170 9120001170

Aneks Pro AIR 9120000051 – 9120000051 9120000051 9120000051

Oranżeria Pro AIR 9120000052 – 9120000052 9120000052 9120000052

Okładzina sufitu 9120000187 9120001301 9120001300 9120001301 9120001302

Osłona przeciwsłoneczna – 9120001188 9120001187 9120001188 9120001189

Zestaw paneli siatkowych 9120000199 9120000195 9120000196 9120000195 9120000194

Namiot wewnętrzny 9120000203 9120000330 9120000330 9120000330 9120000330

Dywan Continental 9120000284 9120000295 9120000294 9120000295 9120000296

Dywan Easy Tread – 9120000320 9120000319 9120000320 9120000321

Podłoga 9120000384 9120000365 9120000364 9120000365 9120000366

Słupek werandy – 9120001210 9120001210 9120001210 9120001210

DANE TECHNICZNE



DANE TECHNICZNE

PRZEDSIONKI DO KAMPERÓW 2021

MOBILE LIVING MADE EASY — 5756 — DOMETIC.COM Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonalenia technicznego.
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DANE TECHNICZNE

NADMUCHIWANE PRZEDSIONKI CLUB AIR ALL-SEASON

Nazwa produktu
Club AIR All-Season  

330 S
Club AIR All-Season  

330 M
Club AIR All-Season  

390 S
Club AIR All-Season  

390 M
Club AIR All-Season  

390 L

Nr kat. 9120001104 9120001105 9120001106 9120001107 9120001108

Szerokość przedsionka (cm) 330 330 390 390 390

Głębokość przedsionka (cm) 275 275 275 275 275

Najwyższy punkt z przodu (cm) 220 220 220 220 220

Wysokość połączenia (cm) 235–265 265–295 235–265 265–295 295–325

Rozmiar opakowania (dł. x szer. x wys. cm)
99 x 56 x 37 / 

99 x 13 x 33
99 x 56 x 37 / 

99 x 13 x 33
99 x 56 x 37 /  

99 x 13 x 33
99 x 56 x 39 /

99 x 13 x 33
99 x 56 x 39 /

99 x 13 x 33

Masa (kg) 27,8 / 8,74 28,7 / 8,74 29,4 / 9,44 31,3 / 9,44 31,9 / 9,44

Min. masa* (kg) 22,14 23,84 24,38 25,34 26,1

Materiał Weathershield™ All-Season Weathershield™ All-Season

/ Najważniejsze cechy

Single Point Inflation™ • •

System dachowy Dual-Pitch™ • •

System naciągu QuickPitch™ • •

Rozwiązanie Limpet™ • •

Rozwiązanie SabreLink™ • •

Panele Flyscreen
Okno prawe

Drzwi lewe i prawe
Okno prawe

Drzwi lewe i prawe

Odpinane panele przednie • •

Odpinane panele boczne • •

Zasłony / rolety Zasłony Zasłony

/ W zestawie

Pompka ręczna • •

Kołki • •

Torba transportowa • •

/ Akcesoria

Wysoki aneks All-Season AIR 9120001169 9120001169 9120001169 9120001169 9120001169

Zadaszenie 9120000058 9120000058 9120000057 9120000057 9120000057

Skrzydła boczne LEWA: 9120001159 / PRAWA: 9120001160 LEWA: 9120001161 / PRAWA: 9120001162 LEWA: 9120001159 / PRAWA: 9120001160 LEWA: 9120001161 / PRAWA: 9120001162 LEWA: 9120001163 / PRAWA: 9120001164

Okładzina sufitu 9120001181 9120001181 9120001182 9120001182 9120001182

Osłona przeciwsłoneczna 9120001188 9120001188 9120001189 9120001189 9120001189

Zestaw paneli siatkowych 9120000193 9120000193 9120000192 9120000192 9120000192

Namiot wewnętrzny 9120000330 9120000330 9120000330 9120000330 9120000330

Dywan Continental 9120000304 9120000304 9120000305 9120000305 9120000305

Podłoga 9120000374 9120000374 9120000375 9120000375 9120000375

AccessoryTrack™ 9120000328 9120000328 9120000328 9120000328 9120000328



DANE TECHNICZNE

PRZEDSIONKI DO KAMPERÓW 2021

MOBILE LIVING MADE EASY — 5958 — DOMETIC.COM Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonalenia technicznego.
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DANE TECHNICZNE

NADMUCHIWANE PRZED-
SIONKI

CLUB AIR PRO

Nazwa produktu Club AIR Pro 260 S Club AIR Pro 260 M Club AIR Pro 330 S Club AIR Pro 330 M Club AIR Pro 390 S Club AIR Pro 390 M Club AIR Pro 390 L Club AIR Pro 440 S Club AIR Pro 440 M

Nr kat. 9120001113 9120001114 9120001115 9120001116 9120001117 9120001118 9120001119 9120001120 9120001121

Szerokość przedsionka (cm) 260 260 330 330 390 390 390 440 440

Głębokość przedsionka (cm) 275 275 275 275 275 275 275 275 275

Najwyższy punkt z przodu 
(cm)

220 220 220 220 220 220 220 220 220

Wysokość połączenia (cm) 235–265 265–295 235–265 265–295 235–265 265–295 295–325 235–265 265–295

Rozmiar opakowania 
(dł. x szer. x wys. cm)

99 x 56 x 31 99 x 56 x 33 99 x 56 x 33 99 x 56 x 33 99 x 56 x 33
99 x 56 x 33 /

99 x 13 x 33
99 x 56 x 33 /

99 x 13 x 33
99 x 56 x 33 /  

99 x 13 x 33
 99 x 56 x 35 /

99 x 13 x 33

Masa (kg) 26,5 26,8 27 28,6 28,7 24,1 / 6,84 24,8 / 6,84 25,4 / 7,35 25,6 / 7,35

Min. masa* (kg) 16,7 17,26 18,5 18,6 19,4 19,6 20,22 20,66 20,72

Materiał Weathershield™ Pro Weathershield™ Pro

/ Najważniejsze cechy

Single Point Inflation™ • •

System dachowy Dual-Pitch™ • •

System naciągu QuickPitch™ • •

Rozwiązanie Limpet™ • •

Rozwiązanie SabreLink™ • •

Panele Flyscreen
Okno prawe

Drzwi lewe i prawe
Okno prawe

Drzwi lewe i prawe

Odpinane panele przednie • •

Odpinane panele boczne • •

Zasłony / rolety Zasłony Zasłony

/ W zestawie

Pompka ręczna • •

Kołki • •

Torba transportowa • •

/ Akcesoria

Wysoki aneks Pro AIR 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170

Aneks Pro AIR 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051

Oranżeria Pro AIR 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052

Zadaszenie 9120001172 9120001172 9120000061 9120000061 9120000060 9120000060 9120000060 9120001171 9120001171

Skrzydła boczne
LEWA: 9120001149

PRAWA: 9120001150
LEWA: 9120001151

PRAWA: 9120001152
LEWA: 9120001149

PRAWA: 9120001150
LEWA: 9120001151

PRAWA: 9120001152
LEWA: 9120001149

PRAWA: 9120001150
LEWA: 9120001151

PRAWA: 9120001152
LEWA: 9120001153

PRAWA: 9120001154
LEWA: 9120001149

PRAWA: 9120001150
LEWA: 9120001151

PRAWA: 9120001152

Okładzina sufitu 9120001180 9120001180 9120001181 9120001181 9120001182 9120001182 9120001182 9120001183 9120001183

Osłona przeciwsłoneczna 9120001187 9120001187 9120001188 9120001188 9120001189 9120001189 9120001189 9120001190 9120001190

Zestaw paneli siatkowych 9120001194 9120001194 9120000193 9120000193 9120000192 9120000192 9120000192 9120001193 9120001193

Namiot wewnętrzny 9120000330 9120000330 9120000330 9120000330 9120000330 9120000330 9120000330 9120000330 9120000330

Dywan Continental 9120001198 9120001198 9120000304 9120000304 9120000305 9120000305 9120000305 9120001199 9120001199

Podłoga 9120001207 9120001207 9120000374 9120000374 9120000375 9120000375 9120000375 9120001208 9120001208

AccessoryTrack™ 9120000328 9120000328 9120000328 9120000328 9120000328 9120000328 9120000328 9120000328 9120000328



DANE TECHNICZNE

PRZEDSIONKI DO KAMPERÓW 2021

MOBILE LIVING MADE EASY — 6160 — DOMETIC.COM Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonalenia technicznego.
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DANE TECHNICZNE

NADMUCHIWANE PRZED-
SIONKI

GRANDE AIR ALL-SEASON GRANDE AIR PRO WINTER AIR PVC RALLY AIR ALL-SEASON

Nazwa produktu Grande AIR All-Season 390 S Grande AIR All-Season 390 M Grande AIR Pro 390 S Grande AIR Pro 390 M Winter AIR PVC 260 L Rally AIR All-Season 260 Rally AIR All-Season 260 M

Nr kat. 9120001109 9120001110 9120001122 9120001123 9120000008 9120001111 9120001112

Szerokość przedsionka (cm) 390 390 390 390 260 260 260

Głębokość przedsionka (cm) 300 300 300 300 180 250 250

Najwyższy punkt z przodu 
(cm)

185 185 185 185 190 185 180

Wysokość połączenia (cm) 235–265 265–295 235–265 265–295 250–265 235–265 265–295

Rozmiar opakowania 
(dł. x szer. x wys. cm)

99 x 56 x 35 / 99 x 13 x 33 99 x 56 x 37 / 99 x 13 x 33 99 x 56 x 33 / 99 x 13 x 33 99 x 56 x 33 / 99 x 13 x 33 99 x 56 x 33 99 x 56 x 31 99 x 56 x 31 / 99 x 13 x 33

Masa (kg) 28,1 / 9,8 29,6 / 9,8 21,4 / 7,16 23,1 / 7,16 29,5 28,8 21,7 / 8,18

Min. masa* (kg) 26,8 27,4 17,66 18,32 20,84 16,32 16,85

Materiał Weathershield™ All-Season Weathershield™ Pro Weathershield™ PVC Weathershield™ All-Season

/ Najważniejsze cechy

Single Point Inflation™ • • • •

System dachowy Dual-Pitch™ • • • •

System naciągu QuickPitch™ • • • •

Rozwiązanie Limpet™ • • • •

Rozwiązanie SabreLink™ • • • •

Podwójna ścianka przeciw-
błotna

– – • –

Panele Flyscreen Okno prawe / drzwi lewe i prawe Okno prawe / drzwi lewe i prawe – Okno prawe / drzwi lewe i prawe

Odpinane panele przednie • • – •

Odpinane panele boczne • • – •

Zasłony / rolety Zasłony Zasłony Rolety Zasłony

Potrójne obszycia – – 4, 6 i 7 mm –

/ W zestawie

Pompka ręczna • • • •

Kołki • • • •

Torba transportowa • • • •

Pasy przeciwburzowe – – • –

Okładzina sufitu – – • –

Słupki podporowe – – • –

Tylne słupki pionowe – – • –

/ Akcesoria

Wysoki aneks All-Season AIR 9120001169 9120001169 – – – 9120001169

Wysoki aneks Pro AIR – – 9120001170 9120001170 – –

Aneks Pro AIR – – 9120000051 9120000051 – –

Oranżeria Pro AIR – – 9120000052 9120000052 – –

Skrzydła boczne
LEWA: 9120001165

PRAWA: 9120001166
LEWA: 9120001167

PRAWA: 9120001168
LEWA: 9120001155

PRAWA: 9120001156
LEWA: 91200011557
PRAWA: 9120001158

– –

Okładzina sufitu 9120001184 9120001184 9120001184 9120001184 W zestawie 9120001175

Osłona przeciwsłoneczna 9120001189 9120001189 9120001189 9120001189 9120001187 9120001187

Zestaw paneli siatkowych 9120000194 9120000194 9120000194 9120000194 – 9120000196

Namiot wewnętrzny 9120000330 9120000330 9120000330 9120000330 9120000330 9120000330

Dywan Continental 9120000298 9120000298 9120000298 9120000298 9120000283 9120000294

Dywan Easy Tread – – – – – 9120000319

Podłoga 9120000368 9120000368 9120000368 9120000368 9120000383 9120000364

AccessoryTrack™ 9120000328 9120000328 9120000328 9120000328 9120000328 9120000328
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DANE TECHNICZNE

NADMUCHIWANE PRZEDSIONKI RALLY AIR PRO

Nazwa produktu Rally AIR Pro 200 S Rally AIR Pro 260 S Rally AIR Pro 260 M Rally AIR Pro 330 S Rally AIR Pro 330 M Rally AIR Pro 390 S Rally AIR Pro 390 M

Nr kat. 9120001126 9120001127 9120001128 9120001129 9120001130 9120001131 9120001132

Szerokość przedsionka (cm) 200 260 260 330 330 390 390

Głębokość przedsionka (cm) 250 250 250 250 250 250 250

Najwyższy punkt z przodu (cm) 185 185 185 185 185 185 185

Wysokość połączenia (cm) 235–265 235–265 265–295 235–265 265–295 235–265 265–295

Rozmiar opakowania 
(dł. x szer. x wys. cm)

99 x 56 x 23 99 x 56 x 29 99 x 56 x 29 99 x 56 x 29 99 x 56 x 29 99 x 56 x 33 99 x 56 x 33

Masa (kg) 19 23,1 23,4 24,64 24 26,2 26,6

Min. masa* (kg) 10,28 13,45 13,68 14,12 14,34 15,1 15,32

Materiał Weathershield™ Pro Weathershield™ Pro Weathershield™ Pro Weathershield™ Pro

/ Najważniejsze cechy

Single Point Inflation™ • • • •

System dachowy Dual-Pitch™ • • • •

System naciągu QuickPitch™ • • • •

Rozwiązanie Limpet™ • • • •

Rozwiązanie SabreLink™ • • • •

Panele Flyscreen
Okno prawe

Drzwi lewe i prawe
Okno prawe

Drzwi lewe i prawe
Okno prawe

Drzwi lewe i prawe
Okno prawe

Drzwi lewe i prawe

Odpinane panele przednie • • • •

Odpinane panele boczne • • • •

Zasłony / rolety Zasłony Zasłony Zasłony Zasłony

/ W zestawie

Pompka ręczna • • • •

Kołki • • • •

Torba transportowa • • • •

/ Akcesoria

Wysoki aneks Pro AIR 9120001170 9120001170 9120001170 9120001170

Aneks Pro AIR 9120000051 9120000051 9120000051 9120000051

Oranżeria Pro AIR 9120000052 9120000052 9120000052 9120000052

Okładzina sufitu 9120001174 9120001175 9120001176 9120001177

Osłona przeciwsłoneczna 9120001186 9120001187 9120001188 9120001189

Zestaw paneli siatkowych 9120000197 9120000196 9120000195 9120000194

Namiot wewnętrzny – 9120000330 9120000330 9120000330

Dywan Continental 9120000293 9120000294 9120000295 9120000296

Dywan Easy Tread 9120000318 9120000319 9120000320 9120000321

Podłoga 9120000363 9120000364 9120000365 9120000366

AccessoryTrack™ 9120000328 9120000328 9120000328 9120000328
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DANE TECHNICZNE

NADMUCHIWANE PRZEDSIONKI LEGGERA AIR

Nazwa produktu Leggera AIR 220 S Leggera AIR 260 S

Nr kat. 9120001133 9120001134

Szerokość przedsionka (cm) 220 260

Głębokość przedsionka (cm) 240 240

Najwyższy punkt z przodu (cm) 210 210

Wysokość połączenia (cm) 235–265 235–265

Rozmiar opakowania 
(dł. x szer. x wys. cm)

82 x 31 x 31 82 x 35 x 35

Masa (kg) 9,85 10,5

Min. masa* (kg) 7,85 8,09

Materiał Weathershield™ 150D

/ Najważniejsze cechy

Single Point Inflation™ • •

System dachowy Dual-Pitch™ – –

System naciągu QuickPitch™ – –

Rozwiązanie Limpet™ • •

Rozwiązanie SabreLink™ • •

Panele Flyscreen Drzwi lewe i prawe Drzwi lewe i prawe

Odpinane panele przednie – –

Panele przednie rolowane w bok • •

Odpinane panele boczne – –

Zasłony / rolety Rolety Rolety

/ W zestawie

Pompka ręczna • •

Pasy przeciwburzowe • •

Kołki • •

Torba transportowa • •

/ Akcesoria

Zadaszenie 9120000289 9120000288

Osłona przeciwsłoneczna – 9120001187

Namiot wewnętrzny 9120000330 9120000330

Dywan Continental 9120000285 9120000286

Podłoga 9120000385 9120000386

AccessoryTrack™ 9120000328 9120000328

DANE TECHNICZNE

   

AKCESORIA ANEKSY

Nazwa produktu Wysoki aneks All-Season AIR Wysoki aneks Pro AIR Aneks Pro AIR Aneks Pro

Nr kat. 9120001169 9120001170 9120000051 9120000056

Szerokość produktu (cm) 190 190 220 220

Głębokość produktu (cm) 180 180 180 180

Rozmiar opakowania 
(dł. x szer. x wys. cm)

72 x 30 x 30 67 x 25 x 25 67 x 25 x 25 67 x 21 x 21

Masa (kg) 10,9 7,72 6,8 6,58

Materiał Weathershield™ All-Season Weathershield™ Pro Weathershield™ Pro Weathershield™ Pro

/ W zestawie

Zestaw słupków – – – •

Zasłony – – – –

Namiot wewnętrzny • • • •

Pompka ręczna – – – –

Kołki • • • •

Torba transportowa • • • •

Zasłona oddzielająca • • – –

DANE TECHNICZNE

AKCESORIA NAMIOTY WEWNĘTRZNE

Nazwa produktu Uniwersalny Rally AIR 240 TG

Nr kat. 9120000330 9120000203

Szerokość produktu (cm) 120 145

Wysokość produktu (cm) 225 205

Rozmiar opakowania 
(dł. x szer. x wys. cm)

60 x 12 x 12 60 x 15 x 15

Masa (kg) 1,62 3,13

/ W zestawie

Kołki • •

Torba transportowa • •
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DANE TECHNICZNE

AKCESORIA ZADASZENIA

Nazwa produktu Club AIR All-Season Canopy 330 Club AIR All-Season Canopy 390 Zadaszenie Leggera AIR 220 Zadaszenie Leggera AIR 260

Nr kat. 9120000058 9120000057 9120000289 9120000288

Szerokość produktu (cm) 330 390 150 190

Głębokość produktu (cm) 240 240 145 145

Wysokość (cm) 220 220 210 210

Wysokość połączenia (cm) 220/185 220/185 210 210

Rozmiar opakowania 
(dł. x szer. x wys. cm)

72 x 25 x 23 72 x 27 x 25 75 x 9 x 9 75 x 10 x 10

Masa (kg) 6,4 7,36 2,1 2,3

Materiał Weathershield™ All-Season Weathershield™ 150D

/ W zestawie

Zestaw słupków – – • •

Kołki • • • •

Torba transportowa • • • •

DANE TECHNICZNE

AKCESORIA ZADASZENIA

Nazwa produktu Zadaszenie Club AIR Pro 260 Zadaszenie Club AIR Pro 330 Zadaszenie Club AIR Pro 390 Zadaszenie Club AIR Pro 440

Nr kat. 9120001172 9120000061 9120000060 9120001171

Szerokość produktu (cm) 260 330 390 440

Głębokość produktu (cm) 240 240 240 240

Wysokość (cm) 220 220 220 220

Wysokość połączenia (cm) 220/185 220/185 220/185 220/185

Rozmiar opakowania 
(dł. x szer. x wys. cm)

72 x 25 x 17 72 x 25 x 19 72 x 25 x 21 72 x 25 x 21

Masa (kg) 4,5 5,12 5,74 6,13

Materiał Weathershield™ Pro

/ W zestawie

Kołki • • • •

Torba transportowa • • • •

DANE TECHNICZNE

AKCESORIA PRO WINDBREAK

Nazwa produktu Pro Windbreak 1 Pro Windbreak 3 Pro Windbreak 5 Drzwi Pro Windbreak

Nr kat. 9120000355 9120000356 9120000357 9120000358

Szerokość produktu (cm) 153 460 765 100

Wysokość (cm) 140 140 140 140

Rozmiar opakowania 
(dł. x szer. x wys. cm)

105 x 17 x 11 105 x 17 x 18 105 x 19 x 21 55 x 8 x 8

Masa (kg) 3,62 10,7 16,3 1,06

Materiał Weathershield™ Pro

/ W zestawie

Kołki • • • •

Torba na słupki • • • –

Torba transportowa • • • •

Pasy wytłaczane z wiązaniem 
typu ósemka

– – – Cztery

DANE TECHNICZNE

AKCESORIA AIR BREAK

Nazwa produktu AIR Break All-Season 3 AIR Break All-Season 5 AIR Break Pro 3 AIR Break Pro 5

Nr kat. 9120000290 9120000291 9120000280 9120000354

Szerokość produktu (cm) 620 840 620 840

Wysokość (cm) 140 140 140 140

Rozmiar opakowania 
(dł. x szer. x wys. cm)

85 x 31 x 25 85 x 31 x 29 85 x 31 x 19 85 x 31 x 25

Masa (kg) 8,92 12,18 8,26 10,8

Materiał Weathershield™ All-Season Weathershield™ Pro

/ W zestawie

Kołki • • • •

Torba transportowa • • • •
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